Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Солонцовская средняя общеобразовательная школа

имени генерала С.Б. Корякова

 Номер документа Дата составления

 01-05-105/1 04.11.2024г.

Приказ

Об утверждении результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по химии

На основании протокола результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по химии, проводившейся 15 октября 2024 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

химии.

2. Считать победителями школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

химии следующих обучающихся:

класс ФИ участника Результат

8 Шенфельд Д. Победитель

8 Шафиева Победитель

8 Курц Победитель

8 Маюрова Победитель

8 Данилов А. Победитель

8 Зиновьева В. Победитель

8 Юдин Победитель

8 Балахонова К. Победитель

9 Михайлова Победитель

9 Гаврилов Победитель

9 Бондарева Победитель

9 Эшонкулов Победитель

9 Лукина Победитель

9 Мастикова Победитель

9 Гончарова Победитель

9 Ванслав Победитель

9 Орлов Победитель

9 Никититн Победитель

9 Шемякин Победитель

9 Капитонов Победитель

9 Зотин Победитель

9 Неучесова Победитель

9 Гасанова  Победитель

3. Считать призерами школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по химии

следующих обучающихся:

класс ФИ участника Результат

8 Шагинян С. Призер

11 Богданов М. Призер

4. Ответственному за школьный сайт Попову И.Е. разместить данную информацию на

сайте школы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: _________________ Г.А. Лубкова

С приказом ознакомлен:               И.Е. Попов